- praeter Commentarios in Augustinum De ciuitate Dei, quorum desiderio si quis afficiatur, apud Frobenium, Basileae Anno MDLV, 1555
264. Vives, Juan Luis, Secundus Tomus Io. Lodovici Vivis Valentini Operum, quo quae complectantur, versa facie cognoscere licet. Cum Gratia & Priuilegio Caesareo ad quinquennium, & Regis Galliarum in decennium. Basileae Anno MDLV. 1555
265. Xénophon [titre grec] Xenophontis Cyri paediae libri octo, Lovanii : apud Theodoricum Martinum : 1527
266. Xenophon Atheniensis, [Titre grec] Xenophontis philosophi et imperatoris clarissimi, quae exstant opera, in duos tomos diuisa. Graece multo quam ante castigatius edita, adiecta etiam ad marginem scripturae discrepantia: Latine tertia nunc cura ita elucubrata, vt noua pene toga, Francofurti : apud A. Wechel haeredes : 1596
267. Xenophon Atheniensis, [titre grec] Xenophontis omnia quae extant opera multorum veterum exemplarium ope (quorum bonam partem bibliotheca viri illustris Huldrici Fuggeri suppeditauit) à multis mendorum sordibus ita purgata, ut longè maiore cum fructu legi multoque facilius quam, (Excudebat H. Stephanus, illustris viri Huldrici Fuggeri, typographus), 1561
268. Xenophon Atheniensis, Xenophontis Atheniensis De Cyri regis Persarum vita atque disciplina libri VIII, necnon alia quaedam eiusdem autoris scripta, in sermonem Latinum conversa, explicationibus alicubi additis, studio Ioach. Camerarii. Adiectus est Index, rerum & verborum hoc, Parisiis : apud Andream Wechelum, sub Pegaso, in vico Bellouaco, Anno salutis 1572